
湘乡现代环保能源有限公司2022年度飞灰螯合处理服务采购项目（第二次）中

标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-ZB02-RKZB-0648-05）

       
公示结束时间：2022年06月16日          

一、评标情况

标段(包)[001]湘乡现代环保能源有限公司2022年度飞灰螯合处理服务采购项目

:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南福尔程环保科技有限公司，其他类型投标报价：235元

每吨，质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

      

中标候选人第2名：上海高森水处理有限公司，其他类型投标报价：245元每吨

，质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

      

中标候选人第3名：成都赢纳环保科技有限公司，其他类型投标报价：248元每

吨，质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南福尔程环保科技有限公司)的项目负责人：李彬/;

      中标候选人(上海高森水处理有限公司)的项目负责人：李双强/;

      中标候选人(成都赢纳环保科技有限公司)的项目负责人：黎丽君/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南福尔程环保科技有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(上海高森水处理有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(成都赢纳环保科技有限公司)的资格能力条件：/;

二、提出异议的渠道和方式

详见公告正文

三、其他

Administrator
新建图章



    详见公告正文

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为湘乡现代环保能源有限公司。

五、联系方式

   招 标 人：湘乡现代环保能源有限公司                         

   地    址：湘乡市龙洞镇泉湖村第五组                                                 

   联 系 人：胡双                             

   电    话：0731-52266963                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号，湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 田甜、蔡潜

   电    话： 18674728666

   电子邮件： 6874721@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



湘乡现代环保能源有限公司2022年度飞灰螯合处理服务采购项目

（第二次）中标候选人公示

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受湘乡现代环保能源有限公司的委托，

对其湘乡现代环保能源有限公司2022年度飞灰螯合处理服务采购项目（第二次

）（招标编号：HNXZ-2021-ZB02-RKZB-0648-

05）进行国内公开招标。本项目于2022年6月9日上午10:00（北京时间）举行开

标仪式，经开标、评标，评标委员会按照招标文件规定的评标办法及原则进行

评定，推荐的中标候选人如下：

排序 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
湖南福尔程环保科

技有限公司

上海高森水处理

有限公司

成都赢纳环保科

技有限公司

投标报价

（元/吨）

235 245 248

总分 95.2 84.5 83.6

公示期三天。公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名，反映真实情

况的质疑函（原件）。若无异议，公示期满后，招标人将确定以上排名第一中

标候选人为本项目中标人。

招标人：湘乡现代环保能源有限公司

地  址：湘乡市龙洞镇泉湖村湘乡市生活垃圾焚烧发电厂项目现场

Administrator
新建图章



联系人：胡双

电  话：15364329888

代理机构名称：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地  址：长沙市东二环一段1139号，湖南国际商务中心二楼

联系人：田甜、蔡潜

电  话：0731-84446410 转2157  18674728666

传  真：0731-84429055

监督部门：湘乡现代环保能源有限公司

联系人：王献

电  话：0731-5226961

邮  箱：wx@ebchinaint1.com.cn

Administrator
新建图章


